POS PETT ATLETA

1 167
2 346
3 83

FERRI EMMA
FEDERZONI SOFIA
NASTA SOFIA

POS PETT ATLETA

330
341
335
198
312
345
352
35

274
168
344
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MAFFEI ALESSANDRO
BONINI RICCARDO
PALLADINI LEONARDO

IBATICI ALESSANDRI DANIELE

LICCARDO GENNARO
CORRADINI RICCARDO
ROSSI TOMMASO
FRANCALACCI ANDREA
RADANO LEONARDO
RUSSO NICOLO
CERLINI LEONARDO

POS PETT ATLETA

2
200
334
277
264
262
146
85
8
174
311
308
323
325
191
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BERTOLDI CAMILLA

IORI GIULIA

PAGANI MATILDE
RICCIARDELLA CATERINA
NORA NICOLE

NOBILI SARA

ZAMBONINI ANNA
SALAVOLTI BIANCA
BIANCHI RONCONI LIDIA
CASTAGNEDOLI MARTINA
IOTTI ZARA

BARANI ASIA

AMAHA CARTA MALAIKA
BELTRAMI ANTONIA
AZZARONE GIADA

POS PETT ATLETA

176
185
40

169
336
183
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CHIESI ROBERTO
ROMEI DIEGO MARTIN
FRESCHI ALESSANDRO
AZZOLINI DIEGO
RADIGHIERI FEDERICO
PIGNEDOLI STEFANO
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10" CAURSE DI FASUE - GIOVANILE
Scandiano - 03/12/2023

CAT. PRIMI PASSI FEMMINILI:

PPABF

NAZ ANNO ASS CAT

IT 2017 1 PPAF
IT 2016 2 PPAF
IT 2018 3 PPBF

COD
RE128

H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

SOCIETA
FIDAL ATL. REGGIO ASD

CAT. PRIMI PASSI MASCHILI:

PPABM

NAZ ANNO ASS CAT
IT 2016 1 PPAM

IT 2016 2 PPAM
IT 2016 3 PPAM
IT 2016 4 PPAM
IT 2016 5 PPAM
IT 2016 6 PPAM
IT 2016 7 PPAM
IT 2017 8 PPAM
IT 2017 9 PPAM
IT 2017 10 PPAM
IT 2016 11 PPAM

COD

H080274
H080371
H080274
RE106
H081040
H080371
H080371
H080382
RE106
RE128
H080371

SOCIETA
UISP POL. SCANDIANESE

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

CAT. PULCINI FEMMINILI:

PUF

NAZ ANNO ASS CAT
IT 2015 1 PUF

IT 2014 2 PUF
IT 2014 3 PUF
IT 2014 4 PUF
IT 2014 5 PUF
IT 2015 6 PUF
IT 2015 7 PUF
IT 2014 8 PUF
IT 2015 9 PUF
IT 2014 10 PUF
IT 2015 11 PUF
IT 2015 12 PUF
IT 2015 13 PUF
IT 2014 14 PUF
IT 2014 15 PUF

COD

H080382
RE106
H080274
RE106
RE106
RE106
H080382
H080382
H080382
H080682
H081040
H081040
H080274
H080274
RE106

SOCIETA

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

UISP POL. SCANDIANESE
UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

CAT. PULCINI MASCHILE:

PUM

NAZ ANNO ASS CAT
IT 2014 1 PUM

IT 2014 2 PUM
IT 2014 3 PUM
IT 2014 4 PUM
IT 2014 5 PUM
IT 2015 6 PUM
OEF0]
[=]37r=

COD

RE346
H080682
H080382
H080682
H080274
H080682

SOCIETA

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

RISULTATO
00.02.20
00.02.24
00.05.33

RISULTATO
00.02.06
00.02.09
00.02.10
00.02.16
00.02.21
00.02.23
00.02.26
00.02.29
00.02.32
00.02.35
00.02.44

RISULTATO
00.01.50
00.01.57
00.02.01
00.02.03
00.02.05
00.02.08
00.02.10
00.02.11
00.02.21
00.02.22
00.02.26
00.02.30
00.02.31
00.02.35
00.02.53

RISULTATO
00.01.54
00.01.56
00.01.59
00.02.05
00.02.07
00.02.07
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179
148
187
184
324
326
180
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FILIPI NOEL
ZAMBONINI LORENZO
RUAN JUNXIANG
RICCI NICOLA
AMAHA CARTA NOAH
GRASSO GERARDO
GANAPINI ENRICO

PETT ATLETA

306
313
175
265
348
315
354
298
181
170
349
343
338
310

ROCCHI GIULIA

OLIVA ANNA

CHIESI MATILDE
PEDRAZZI ELEONORA JIAN CHANG
ILARDO VIOLA
PIGNAGNOLI ASIA
VACCARI CARLOTTA
SOLMI GAIA

GAZZOTTI MATILDE
BENASSI ARIANNA
MOGGI AGATA
CANTARELLI AGATA
RONTANI FLAVIA
GALIMBERTI VERONICA

PETT ATLETA

302
29
301
197
182
136
199
173
3
190
178
358
331
78
357
327

SCILLIA STEFANO

BOLONDI MATTEO

POLI MATTEO

FERRARI FRANCESCO

OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE
TARASCONI LEONARDO

IBATICI ALESSANDRI MATTEO
CASINI LUCA

BIANCHI RONCONI ATTILIO EMANUELE
ALAIMO MATTEO

FILIPI LORESIO

LEO EDOARDO

MARINO DAVIDE

NASTA RICCARDO

COLAMARTINO JACOPO

GUBERTINI DAVIDE

PETT ATLETA

196
351
177
355
356
350
347
70

FERRARI ANASTASIA
REVERBERI VANESSA
CORTI SERENA

VALDO EMMA
COLAMARTINO LAVINIA
MONTANARI MARTA
FERRARI FEDERICA
MANFREDI SOFIA

WWwW.irunning.it

IT 2015 7 PUM RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.02.08
IT 2014 8 PUM  H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.02.09
IT 2014 9 PUM  H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.16
IT 2015 10 PUM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.18
IT 2015 11 PUM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.36
IT 2015 12 PUM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.45
IT 2014 13 PUM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.50
CAT. ESORDIENTI FEMMINILI:
ESOF
NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2012 1 EF RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.01.46
IT 2012 2 EF H081040 UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 00.01.47
IT 2012 3 EF RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.01.51
IT 2012 4 EF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.52
IT 2012 5 EF H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.01.53
IT 2012 6 EF H081040 UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 00.01.54
IT 2012 7 EF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.55
IT 2012 8 EF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.58
IT 2013 9 EF RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.02.01
IT 2013 10 EF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.01
IT 2012 11 EF H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.08
IT 2013 12 EF H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.11
IT 2012 13 EF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.15
IT 2013 14 EF H081040 UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 00.02.18
CAT. ESORDIENTI MASCHILI:
ESOM
NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2012 1 EM H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.01.44
IT 2012 2 EM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.46
IT 2012 3 EM H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.01.47
IT 2012 4 EM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.47
IT 2013 5 EM RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.01.48
IT 2013 6 EM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.49
IT 2012 7 EM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.49
IT 2013 8 EM RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.01.59
IT 2013 9 EM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.02.03
IT 2012 10 EM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.02.09
IT 2013 11 EM RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.02.10
IT 2013 12 EM H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.28
IT 2013 13 EM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.32
IT 2013 14 EM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.02.34
IT 2012 15 EM H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 00.02.36
IT 2013 16 EM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.57
CAT. RAGAZZE:
RF
NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2011 1 RFA RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.03.57
IT 2010 2 RFB  H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.04.12
IT 2011 3 RFA RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.04.13
IT 2010 4 RFB RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.04.24
IT 2010 5 RFB  MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.04.24
IT 2010 6 RFB RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.04.33
IT 2010 7 RFB  H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.04.33
IT 2010 8 RFB  H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.04.39
ORS00
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9 126 TARASCONI GAIA IT 2010 9 RFB  H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.04.50
10 124 TARASCONI CATERINA IT 2010 10 RFB H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.05.03
11 342 BRAGLIAVITTORIA IT 2010 11 RFB H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.05.28
CAT. RAGAZZ|:
RM
POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 353 SACCANI MATTIA IT 2011 1 RMA  H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.03.54
2 305 PATINI RITHWIK IT 2010 2 RMB RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.03.55
3 321 VECCHI DAVIDE IT 2010 3 RMB  H040237 UISP NONANTOLA POL. A.D. 00.04.02
4 320 RIGHI MATTEO IT 2010 4 RMB  H040237 UISP NONANTOLA POL. A.D. 00.04.23

CAT. CADETTE:

CF
POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 30 DIARRA THI VAN CLAIRE IT 2009 1 CF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.05.53
2 307 VESCOVINI ARIANNA IT 2008 2 CF RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.05.55
3 73 METANI GABRIELLA IT 2009 3 CF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.06.39
4 318 MALAGOLI CARLOTTA IT 2009 4 CF MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.06.50
5 322 COLASUONNO GIULIA IT 2008 5 CF H080293 UISP POD. CAVRIAGO 00.10.45
CAT. CADETTI:
CM
POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 304 FERRETTI GIACOMO IT 2009 1 CM RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.05.23
2 303 AZOUGGARH KARIM IT 2009 2 CM RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.05.57
3 319 PICCININI MATTIA IT 2008 3 CM MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.06.18
4 317 CHEIKH BILAL IT 2008 4 CM MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.06.54
ORS00
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